CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH

TRƯỜNG SƠN COECCO

Số: 234/CBTT-CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày  04 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công bố thông tin Hợp đồng kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm

kết thúc ngày 31/12/2025

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội;

- Quý cổ đông.

1. Tên Công ty : Công ty cổ phần Du lịch Trường Sơn COECCO.

2. Mã chứng khoán: TSD

3. Trụ sở chính : 187 Lê Duẩn - Thành phố Vinh - Tỉnh Nghệ An.

4. Điện thoại  : 02383.592542   Fax: 02383.592.541

5. Người công bố thông tin: Phạm Thị Quỳnh

6. Nội dung công bố thông tin:

- Công ty cổ phần du lịch Trường Sơn công bố thông tin về việc ký Hợp

đồng Kiểm toán báo cáo tài chính của công ty cho năm tài chính kết thúc

ngày 31/12/2025. Công ty thông báo để Ủy ban chứng khoán Nhà nước,

Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội và Quý cổ đông được biết.

7. Địa chỉ Website tải toàn bộ thông báo : www.truongsontourist.com.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách  nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công

bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT (để b/c);

- Lưu VT, Q04.

                   NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

        Phạm Thị Quỳnh

http://www.truongsontourist.com.vn/

		2025-11-04T09:56:45+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH TRƯỜNG SƠN COECCO